ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

Дворец учащейся молодежи Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  30.12.2022 № 736-п

Об утверждении Положения о порядке
проведения аттестации работников,
Порядка получения рекомендации
аттестационной комиссии для
приема/перевода на должности,
Положения о профессиональной
переподготовке и повышении квалификации
работников, дополнений и изменений
в Правила внутреннего трудового распорядка

В соответствии со ст. 8 и 22 Трудового кодекса Российской Федерации,
в целях регламентирования требований в сфере трудового законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации работников

ГБНОУ ДУМ СПб согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Порядок получения рекомендации аттестационной

комиссии для приема/перевода на должности в ГБНОУ ДУМ СПб согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о профессиональной переподготовке
и повышении квалификации работников ГБНОУ ДУМ СПб согласно
приложению 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить и ввести в действие дополнения и изменения в Правила
внутреннего трудового распорядка Государственного бюджетного
нетипового образовательного учреждения Дворец учащейся молодежи
Санкт-Петербурга согласно приложению 4 к настоящему приказу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    А. А. Борщевский

Лист ознакомления

С приказом от  ________№ _______ ознакомлены:

№
п/п Ф И О работника Дата ознакомления с приказом, подпись

1.
2.
3.
4
5.
6.
7.
8.
9.
10.

		2024-05-06T15:13:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДВОРЕЦ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Подпись документа